
es [_frlrit Sabt'f

RESOLUCION No. 000211 del 10 DE ABRIL DE 2013

Mediante la cual se modifica el cronograma del proceso de selección ICFES-SD-015-2013
cuyo objeto es: "El proceso tiene por objeto seleccionar la oferta más favorable para prestar
los servicios para la realización de algunas actividades que permitan el mejoramiento de la
calidad de vida de los funcionaros del ICFES, en el marco del programa de bienestar social
del año 2013"

LA SUBDIRECTORA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES DEL INSTITUTO
COLOMBIANO PARA LA EVALUACIÓN DE LA EDUCACIÓN — ICFES

En uso de sus facultades legales y en especial las delegadas mediante Resolución No.
000578 del 25 de octubre de 2011 y conforme lo previsto en el Manual de Contratación del

ICFES (Acuerdo 0014 del 26 de agosto de 2011)', y

CONSIDERANDO:

Que el día 3 de abril de 2013 se realizó la invitación a presentar a oferta al proceso de
Selección Directa ICFES-SD-015-2013 cuyo objeto es "El proceso tiene por objeto
seleccionar la oferta más favorable para prestar los servicios para la realización de algunas
actividades que permitan el mejoramiento de la calidad de vida de los funcionaros del
ICFES, en el marco del programa de bienestar social del año 2013"; a las empresas que se
relacionan a continuación: ORGANIZACIÓN SIMPLEX S.A., OPTIMA TM S.A., MCCANN
ERICKSON CORPORATION S.A., MAGIN COMUNICACIONES S.A.S, ABC ESTRATEGIAS LTDA
Y TOP BRAND EVENTS S.A.S.

Que llegada la fecha de cierre del proceso se recibieron cinco (5) propuestas por parte de:
ORGANIZACIÓN SIMPLEX S.A., OPTIMA TM S.A., MAGIN COMUNICACIONES S.A.S, ABC
ESTRATEGIAS LTDA Y TOP BRAND EVENTS S.A.S.

Que teniendo en cuenta que la evaluación técnica requiere un tiempo mayor al
inicialmente estipulado, se considera pertinente modificar el cronograma del proceso de
Selección Directa ICFES-SD-015-2013 con el fin de extender el plazo para realizar la
evaluación de las propuestas presentadas y posterior adjudicación del contrato resultante
si es el caso.

Como consecuencia de lo anteriormente expuesto:

Manual de Contratación del ICFES.



n iclor saber 	

RESOLUCION No. 000211 del 10 DE ABRIL DE 2013
Mediante la cual se modifica el cronograma del proceso de selección ICFES-SD-015-2013

cuyo objeto es: "El proceso tiene por objeto seleccionar la oferta más favorable para prestar
los servicios para la realización de algunas actividades que permitan el mejoramiento de la
calidad de vida de los funcionaros del ICFES, en el marco del programa de bienestar social
del año 2013"

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el cronograma establecido en el proceso de Selección
Directa: ICFES—SD-015-2013, así:

ACTIVIDAD FECHA Y HORA LUGAR

Invitación 3 de abril de 2013
Página web
www.ides.gov.co

Publicación Términos de Referencia 3 de abril de 2013
Página web
www.icfes,gov,co

Recepción de Ofertas
8 de abril de 2013
Hasta las 3:00 pm

Oficina de Correspondencia-
Unidad Atención al
Ciudadano

Publicación evaluación 12 de abril de 2013
Página web

YYWw,iOC...5,g9v.0.

Selección y Adjudicación 12 de abril de 2013
Página web:
www.icfes.govxo

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogotá, D. C., 10 de abril de 2013

.amIC•
ADRIANA/GIL GONZÁLEZ

Subdirectora de Abastecimiento y Servicios Generales
Proyectó: YOM


	Page 1
	Page 2

